
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 29. SEPTEMBER 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 11

45. ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2025 (str. 1)

46. POPRAVEK
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ptuj (str. 4)

47. ODREDBO
o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih površin 
na območju Mestne občine Ptuj (str. 4)

48. SKLEP
o seznanitvi z načinom izvajanja dolgotrajne 
oskrbe na domu v Mestni občini Ptuj (str. 6)

49. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena na nepremičnini katastrska 
občina 385 Podvinci parcela 1080/22 (str. 7)

50. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju napredovanja športnih ekip v 
Mestni občini Ptuj v letu 2025 (str. 7)

45.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-

dni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 - 
ZLV-K), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 - ZIPRS2021, 36/20 – ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE, 89/20, 
195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – ZIPRS2122, 
15/21 – ZDUOP, 187/21 – ZIPRS2223, 29/22 – ZUOPDCE, 
163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 
76/23, 88/23 – ZOPNN-F, 95/23-ZIUOPZP, 117/23-ZIUOPZP-A, 
123/23 - ZIPRS2425, 104/24 - ZIPRS2526, 24/25 - ZFisP-1 in 
39/25) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na 27. redni seji, dne 24. 9. 2025, na predlog 
županje sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Mestne 

občine Ptuj za leto 2025

1. člen

V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24 in 8/25) se 3. člen 
spremeni tako, da se glasi:

»3. člen

(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2025 se določi v 
višini 32.979.550,04 EUR.

(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji.

(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih:

51. JAVNI RAZPIS
o sofinanciranju programov študentov športnih 
fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine Ptuj 
v študijskem letu 2024/2025 (str. 8)

52. JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje štipendij in drugih oblik denarnih 
pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj za 
študijsko leto 2025/2026 (str. 9)

53. JAVNI RAZPIS 
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši 
študent 2. stopnje študija in najboljši študent 3. 
stopnje študija za študijsko leto 2024/2025 (str. 10)

54. RAZPIS
o sofinanciranju internih črpališč komunalnih 
odpadnih vod na območju Mestne občine Ptuj v 
letu 2025 (str. 12)



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV� - v evrih
Skupina/Podskupina kontov� Rebalans 2025
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 31.209.977,56

TEKOČI PRIHODKI 26.333.080,23
70 DAVČNI PRIHODKI 20.354.257,00

700 Davki na dohodek in dobiček 16.272.825,00
703 Davki na premoženje 3.703.930,00
704 Domači davki na blago in storitve 375.002,00
706 Drugi davki in prispevki 2.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.978.823,23
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4.913.423,23
711 Takse in pristojbine 38.300,00
712 Globe in druge denarne kazni 119.300,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 12.550,00
714 Drugi nedavčni prihodki 895.250,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 346.368,12
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 240.460,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 105.908,12

73 PREJETE DONACIJE 88.522,08
730 Prejete donacije iz domačih virov 88.522,08
731 Prejete donacije iz tujine 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.442.007,13
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 3.936.065,43
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 505.941,70

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 31.242.904,68
40 TEKOČI ODHODKI 12.979.549,41

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 4.269.535,94
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 690.091,81
402 Izdatki za blago in storitve 7.264.921,66
403 Plačila domačih obresti 654.000,00
409 Rezerve 101.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 12.394.786,84
410 Subvencije 72.000,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.333.886,62
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.025.789,21
413 Drugi tekoči domači transferi 5.963.111,01
414 Tekoči transferi v tujino 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.890.734,81
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.890.734,81

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 977.833,62
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 440.200,00
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 537.633,62

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -32.927,12
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov� Rebalans 2025
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00

C) RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov� Rebalans 2025
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00

50 ZADOLŽEVANJE 0,00
500 Domače zadolževanje 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.736.645,36
55 ODPLAČILA DOLGA 1.736.645,36

550 Odplačila domačega dolga 1.736.645,36
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.) -1.769.572,48
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -1.736.645,36
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 32.927,12
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 2.867.869,650

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in 
se objavita na spletni strani Mestne občine Ptuj.

(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4100-1/2024
Ptuj, dne 24. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

46.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 27. redni seji, dne 24. 9. 2025, sprejel

POPRAVEK
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ptuj

1. člen

V Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustano-
vitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/25) se v 3. členu besedni zvezi 
»osemnajsto alinejo« in »devetnajsta alineja« pravilno glasita 
»devetnajsto alinejo« in »dvajseta alineja«.

2. člen

Popravek se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Št. 007-9/2009
Ptuj, dne 24. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

47.
Na podlagi 19. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa 

na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/25) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 27. redni seji, dne 24. 9. 2025, sprejel

ODREDBO
o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih površin 

na območju Mestne občine Ptuj

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen

Ta odredba določa javne parkirne površine dostopne vsem 
pod enakimi pogoji izraženimi s prometno signalizacijo in re-
zervirane parkirne površine namenjene določenim osebam ali 
vozilom na območju Mestne občine Ptuj.

II. JAVNE PARKIRNE POVRŠINE

2. člen

Javne parkirne površine obsegajo:
– �parkirne površine označene s prometno signalizacijo kot par-

kirni prostori na katerih se ne plačuje parkirnina, čas trajanja 
parkiranja pa ni omejen,

– �parkirne površine omejene z zapornico na katerih se plačuje 
parkirnina ob koncu parkiranja glede na to koliko časa je trajalo 
parkiranje,

– �parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju do 120 
minut, kjer se parkiranje plača ob začetku parkiranja,

– �parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju, kjer 
je možno parkiranje tudi za daljši čas od 120 minut, parkiranje 
se plača ob začetku parkiranja,

– �parkirne površine označene s prometno signalizacijo kot ob-
močja kratkotrajnega parkiranja na katerih se ne plačuje par-
kirnina, čas trajanja parkiranja je omejen in označen z ustrezno 
prometno signalizacijo, voznik je dolžan označiti čas začetka 
parkiranja,

– �parkirne površine označene s prometno signalizacijo kot ob-
močja kratkotrajnega parkiranja do 180 minut, ki so namenjena 
izključno polnjenju električnih vozil in na katerih se ne plačuje 
parkirnina, čas trajanja parkiranja je omejen in označen z 
ustrezno prometno signalizacijo, voznik je dolžan označiti čas 
začetka parkiranja,

– �parkirne površine označene s prometno signalizacijo kot ob-
močja kratkotrajnega parkiranja do 120 minut, ki so namenjena 
parkiranju električnih vozil in na katerih se ne plačuje parkir-
nina, čas trajanja parkiranja je omejen in označen z ustrezno 
prometno signalizacijo, voznik je dolžan označiti čas začetka 
parkiranja.

3. člen

(1) Parkirne površine omejene z zapornico na katerih se 
plačuje parkirnina ob koncu parkiranja glede na to koliko časa 
je trajalo parkiranje obsegajo:
– �parkirišče med Potrčevo cesto in Avtobusno postajo Ptuj,
– �označen del parkirišča Ulica heroja Lacka.

(2) Parkirišča med Potrčevo cesto in Avtobusno postajo 
Ptuj je namenjena dolgotrajnemu parkiranju, kjer se parkiranje 
plača ob koncu parkiranja, na njem pa je možno plačati kratko-
trajno, celodnevno ali celomesečno parkiranje.

(3) Parkirišče Ulica heroja Lacka, kjer je omejeno z zapor-
nico, je namenjeno dolgotrajnemu parkiranju, kjer se parkiranje 
plača ob začetku parkiranja, na njem pa je možno plačati tudi 
kratkotrajno, celodnevno ali celomesečno parkiranje.

4. člen

(1) Parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju 
do 120 minut, kjer se predvideni čas parkiranja plača ob začet-
ku parkiranja, so označene z ustrezno prometno signalizacijo, 
parkirni prostori so označeni z modro barvo (modra cona) in 
obsegajo:
– �parkirišče ob Raičevi ulici izza Upravne enote,
– �Minoritski trg,
– �Cankarjeva ulica,
– �Prešernova ulica,
– �parkirišče ob Dravski ulici med restavracijo Ribič do cvetličnih 

korit, ki razmejujejo plačljivo parkirišče in brezplačno parkirišče 
rezervirano za stanovalce v modri coni,

– �parkirni prostori ob Dravski ulici med peš mostom in Miheličevo 
Galerijo,

– �parkirni prostori na Vinarskem trgu,
– �parkirišče Trstenjakova ulica,
– �parkirišče Mariborska cesta,
– �parkirni prostori na Slovenskem trgu,
– �označen del parkirišča Ulice heroja Lacka,
– �parkirne prostore na Slomškovi ulici pred Upravno enoto Ptuj,



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

– �parkirni prostori na Ulici heroja Lacka pred hišno številko 10,
– �parkirni prostori na Vošnjakovi ulici,
– �parkirišče Zadružni trg.

(2) Parkirišče Zadružni trg je namenjeno dolgotrajnemu 
parkiranju, kjer se parkiranje plača ob začetku parkiranja, na njih 
pa je možno plačati tudi celodnevno ali celomesečno parkiranje.

5. člen

(1) Parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju 
kjer je možno parkiranje tudi za daljši čas od 120 minut in se 
parkiranje plača ob začetku parkiranja, so označene z ustrezno 
prometno signalizacijo, parkirni prostori so označeni z modro 
barvo (modra cona) in obsegajo:
– �parkirišče ob Zdravstvenem domu, ki se razprostira od Rim-

ske ploščadi do funkcionalnega zemljišča Splošne bolnišnice 
Ptuj in Zdravstvenega doma Ptuj namenjeno kratkotrajnemu 
parkiranju do 240 minut, kjer se parkiranje plača ob začetku 
parkiranja,

– �parkirišče na Cvetkovem trgu sicer namenjene kratkotrajnemu 
parkiranju, kjer se parkiranje plača ob začetku parkiranja in 
kjer je možno plačati tudi celodnevno parkiranje. Celodnevno 
parkiranje je namenjeno predvsem gostom, ki bivajo v bližnjih 
hotelih ali zasebnikih.

(2) Na parkirnih površinah namenjenih kratkotrajnemu par-
kiranju (modra cona), je možno tudi plačilo parkirnine za obdobje 
enega meseca.

(3) Dovolilnico lahko pridobi fizična oseba s stalnim ali za-
časnim prebivališčem v starem mestnem jedru in Rimski plošča-
di, pravna oseba s sedežem ali poslovno enoto na navedenem 
območju in prodajalci v okviru tržnične dejavnosti (branjevke), 
katere opravljajo dejavnost na mestni tržnici.

(4) S plačilom mesečnega pavšala pridobi upravičenec pra-
vico do neomejenega parkiranja za čas veljavnosti dovolilnice.

(5) Odločbo in dovolilnico za parkiranje izda upravičencem, 
za parkiranje na parkirnih površinah iz tega člena, pristojni ob-
činski organ na podlagi vloge.

(6) Vloga za pridobitev dovolilnice se vloži v sprejemni 
pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj ali poda vlogo v 
elektronski obliki (e-Vloga). Vlagatelj je dolžan plačati upravno 
takso in vlogi priložiti fotokopijo osebnega dokumenta iz katerega 
je razvidno stalno ali začasno prebivališče vlagatelja in fotokopijo 
prometnega dovoljenja vozila za katero se podaja vloga. Odločba 
in dovolilnica sta vezani na registrsko številko vozila. V primeru 
zamenjave vozila je upravičenec dolžan v roku petnajst dni po-
dati novo vlogo, staro dovolilnico pa vrniti organu, ki jo je izdal.

6. člen

Parkirne površine namenjene dolgotrajnemu parkiranju, 
označene z ustrezno prometno signalizacijo, kjer je možno par-
kiranje za obdobja daljša od 15 dni in se parkiranje plača po 
sistemu obdobnih dovolilnic, obsegajo:
– �parkirne prostore na Zelenikovi ulici, namenjeni za vozila za-

poslenih v Mestni upravi Mestne občine Ptuj,
– �parkirišče Jadranska ulica.

7. člen

Parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju, 
označene z ustrezno prometno signalizacijo, kjer je možno pla-
čati tudi celodnevno parkiranje ter parkiranje za obdobje enega 
meseca, po sistemu obdobnih dovolilnic, obsegajo:
– �do 40 parkirnih mest na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ptuj.

8. člen

Parkirne površine označene s prometno signalizacijo kot 
območja kratkotrajnega parkiranja na katerih se ne plačuje par-
kirnina, čas parkiranja je omejen in označen z ustrezno prometno 
signalizacijo, voznik pa je dolžan na vidnem mestu na armaturni 
plošči označiti čas začetka parkiranja obsegajo:
– �parkirne prostore na Volkmerjevi cesti na južni strani Doma 

upokojencev Ptuj kjer je parkiranje omejeno na 120 minut,
– �parkirne prostore na Potrčevi cesti 9 pred enoto vrtca Ptuj 

(Spominčica) kjer je parkiranje omejeno na 15 minut,
– �parkirne prostore na Vinarskem trgu 11, kjer je parkiranje 

omejeno na 15 minut,
– �parkirne prostore na Cafovi ulici, kjer promet poteka v eno 

smer in je parkiranje omejeno na 30 minut.

9. člen

(1) Parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju 
vozil na električni pogon do 180 minut, ki so namenjena polnjenju 
in parkiranju električnih vozil, kjer se predvideni čas parkiranja ne 
plača ob začetku parkiranja, so označene z ustrezno prometno 
signalizacijo, parkirni prostori so označeni z modro in zeleno 
barvo (modra in zelena cona) in obsegajo:
– �dve parkirni mesti na Volkmerjevi cesti 26.

(2) Parkirne površine namenjene kratkotrajnemu parkiranju 
vozil na električni pogon do 180 minut, ki so namenjena polnjenju 
in parkiranju električnih vozil, kjer se predvideni čas parkiranja 
plača ob začetku parkiranja, so označene z ustrezno prometno 
signalizacijo, parkirni prostori so označeni z modro in zeleno 
barvo (modra in zelena cona) in obsegajo:
– �štiri parkirna mesta na parkirišču Zadružni trg,
– �dve parkirni mesti na parkirišču Ulice heroja Lacka,
– �dve parkirni mesti na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ptuj.

10. člen

(1) Ustavljanje in parkiranje je dovoljeno tudi na označenih 
parkirnih prostorih na pločniku in sicer:
– �na Volkmerjevi cesti nasproti kioskov s hitro hrano, kjer je čas 

parkiranja omejen na 15 minut,
– �na Dravski ulici od križišča z Aškerčevo ulico do križišča z 

Vošnjakovo ulico, kjer čas parkiranja ni časovno omejen.

(2) Parkirni prostori morajo biti ustrezno označeni s talnimi 
označbami in s prometno signalizacijo, ki označuje, da je dovo-
ljeno parkiranje na pločniku.

(3) Za promet pešcev mora biti zagotovljena najmanj 1,6 
m široka površina, ki ne sme mejiti na vozišče.

III. REZERVIRANE PARKIRNE POVRŠINE



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

11. člen

Rezervirane parkirne površine na območju Mestne občine 
Ptuj obsegajo:
– �rezervirane parkirne površine na katerih se plačuje nadome-

stilo za uporabo,
– �rezervirane parkirne površine na katerih se ne plačuje nado-

mestilo za uporabo.

12. člen

(1) Rezervirane parkirne površine na katerih se plačuje 
nadomestilo za uporabo parkirnih prostorov obsegajo:
– �parkirni prostori namenjeni za parkiranje stanovalcev s stalnim 

ali začasnim prebivališčem v območju za pešce v kolikor ti 
nimajo zagotovljenega parkirnega prostora,

– �parkirni prostori namenjeni za parkiranje vozil stanovalcev 
s stalnim ali začasnim prebivališčem v zgradbah ob teh po-
vršinah, če nimajo možnosti parkirati vozil na pripadajočem 
zemljišču.

(2) Upravičencem za parkiranje na rezerviranih parkirnih 
površinah iz prejšnjega odstavka izda pristojni občinski organ 
na podlagi vloge odločbo in dovolilnico za parkiranje v skladu 
z Odlokom o ureditvi cestnega prometa na območju Mestne 
občine Ptuj.

(3) Vloga za pridobitev dovolilnice se vloži v sprejemni 
pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj ali poda vlogo v 
elektronski obliki (e-Vloga). Vlagatelj je dolžan plačati upravno 
takso in vlogi priložiti fotokopijo osebnega dokumenta iz katerega 
je razvidno stalno ali začasno prebivališče vlagatelja in fotokopijo 
prometnega dovoljenja vozila za katero se podaja vloga. Odločba 
in dovolilnica sta vezani na registrsko številko vozila. V primeru 
zamenjave vozila je upravičenec dolžan v roku petnajst dni po-
dati novo vlogo, staro dovolilnico pa vrniti organu, ki jo je izdal.

13. člen

Rezervirane parkirne površine na katerih se ne plačuje 
nadomestilo za uporabo parkirnih prostorov so:
– �parkirni prostori za invalide namenjeni za parkiranje upravičen-

cem iz prvega odstavka 66. člena Zakona o pravilih cestnega 
prometa,

– �parkirni prostori namenjeni za vozila s katerimi se opravljajo 
avtotaksi prevozi (parkirni prostori se določijo v skladu s 13. in 
14. členom Odloka o avtotaksi prevozih v Mestni občini Ptuj),

– �parkirni prostori namenjeni za vozila intervencijskih služb,
– �parkirni prostori namenjeni za označena vozila šole vožnje s 

katerimi se opravljajo priprave na izpit in izpitne vožnje kan-
didatov za voznika (parkirni prostori se nahajajo pred izpitnim 
centrom na Dornavski cesti in so ustrezno označeni),

– �parkirni prostori za enosledna vozila, ki se nahajajo ob vstopu 
v območje za pešce na Krempljevi ulici in parkirni prostori na 
Slovenskem trgu,

– �parkirni prostori, ki so označeni z ustrezno prometno signali-
zacijo in so namenjeni dostavi,

– �parkirni prostori namenjeni za protokolarna vozila in goste 
Mestne občine Ptuj, ki morajo biti ustrezno označena z dovo-
lilnico »B-Gost«,

– �parkirni prostori namenjeni turistom, ki prenočujejo v lokalih v 
območju starega mestnega jedra in so registrirani ter dejansko 
nudijo prenočišča in nimajo možnosti parkiranja na lastnem 

funkcionalnem zemljišču (parkirana vozila morajo biti ustrezno 
označena z dovolilnico »B-Gost«),

– �parkirni prostori namenjeni za parkiranje vozil stanovalcev s 
stalnim ali začasnim prebivališčem v zgradbah ob površinah 
kjer je vzpostavljeno plačljivo območje kratkotrajnega parkira-
nja (modra cona), če nimajo možnosti parkirati vozil na lastnem 
funkcionalnem prostoru. Parkirni prostori se nahajajo v Dravski 
ulici, vhod na parkirišče je skozi zapornico v Dravski ulici, 
pred hišno številko 24. Upravičenci do uporabe teh parkirnih 
prostorov pridobijo na Javnih službah Ptuj d.o.o. magnetno 
kartico za dvig zapornice za katero plačajo varščino.

IV. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

14. člen

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati Odredba 
o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih površin na območju 
Mestne občine Ptuj (Uradnik vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19, 
8/20, 5/21, 12/21, 5/22 in 6/23).

15. člen

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 3711-388/2025
Ptuj, dne 24. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

48.
Na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o dolgotrajni 

oskrbi (Uradni list RS, št. 84/23, 112/24 in 44/25) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
27. redni seji, dne 24. 9. 2025 sprejel

SKLEP
o seznanitvi z načinom izvajanja dolgotrajne 

oskrbe na domu v Mestni občini Ptuj

1. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj se seznani, da dolgotrajno 
oskrbo na domu v Mestni občini Ptuj, na podlagi sklenjene po-
godbe opravlja javni socialno varstveni zavod Dom upokojencev 
Ptuj.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1221-4/2025
Ptuj, dne 24. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

49.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 

list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 
- ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24 – EZ-2, 81/24 - 
ZORZFS-A, 109/24 in 25/25 – odl. US) ter 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 27. redni 
seji, dne 24. 9. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena na nepremičnini katastrska 
občina 385 Podvinci parcela 1080/22

1. člen

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena na nepremičnini katastrska občina 385 Pod-
vinci parcela 1080/22.

2. člen

Pri nepremičnini iz prve točke tega sklepa se po ukinitvi 
statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški 
knjigi, izbriše zaznamba javnega dobra, ki je vpisana pod ID 
16267145.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-140/2025-4
Ptuj, dne 24. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

50.
Mestna občina Ptuj na podlagi petega odstavka 16. člena 

Zakona o športu (Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 
21/18 - ZNOrg, 82/20, 3/22 – ZDeb in 37/24 – Zmat-B), Pravil-
nik o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 50/07, 114/07 - ZIPRS0809, 61/08, 99/09 - 
ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 11/22, 96/22, 105/22 - ZZNŠPP, 
149/22 in 106/23) in Pravilnika o nagrajevanju napredovanja 
športnih ekip v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 12/16) objavlja

JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju napredovanja športnih ekip v 

Mestni občini Ptuj v letu 2025

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA

Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 

Na javni razpis se lahko prijavijo članske in mladinske ekipe 
društev, ki imajo sedež v Mestni občini Ptuj in so v tekmovalni 

sezoni 2024/25 napredovale v višje lige znotraj tekmovalnega 
sistema, ki jih vodijo nacionalne panožne športne zveze.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 

Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje napredovanja 
športnih ekip v Mestni občini Ptuj v letu 2025.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV

Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje 
nagrajevanja napredovanja športnih ekip v letu 2025 znaša 
1.222,00 EUR, iz naslednje proračunske postave:
– postavka 737 Napredovanje športnih ekip: 1.222,00 EUR.

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE NAGRAJEVANJA NA-
PREDOVANJA ŠPORTNIH EKIP

(1) Višina nagrade za posamezno prijavljeno športno ekipo 
je odvisna od višine letne proračunske postavke Mestne občine 
Ptuj in števila ekip, ki so napredovale in izpolnjujejo pogoje. 

(2) Višina sredstev se določi na način, da se vrednost pro-
računske postavke deli s številom športnih ekip, ki izpolnjujejo 
razpisne pogoje.

Število ekip Višina sofinanciranja v %
1 100
2 50
3 33,3
4 25
5 20
… …

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV

Dodeljena sredstva za leto 2025 morajo biti porabljena do 
konca leta 2025.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE

Rok za prijavo na javni razpis je 30. 10. 2025.

Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na 
dan roka za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali 
do 12. ure oddana v prostorih Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na 
razpisnih obrazcih naročnika ali pa ne izpolnjujejo razpisnih 
pogojev, se ne bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte 
v zaprti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na 
naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripi-
som "JAVNI RAZPIS 2025 – NAPREDOVANJE ŠPORTNIH 
EKIP (NE ODPIRAJ)".

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo strokovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka za 



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

dostavo vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, 
pravilno izpolnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

IX. VSEBINA PRIJAVE

Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. 
Prijavi je potrebno priložiti naslednje priloge:

• fotokopijo odločbe Upravne enote Ptuj o vpisu v register 
društev, če je v letu 2024 prišlo do statusnih sprememb (velja 
za društva),
• potrdilo pristojne panožne zveze o napredovanju v višjo ligo 
znotraj tekmovalnega sistema.

X. IZID RAZPISA	

Vsa prijavljena društva bodo o izidu javnega razpisa pisno 
obveščena, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo pre-
dloga nagrajevanja napredovanja športnih ekip zaključila svoje 
delo, vendar najkasneje do 30. 11. 2025.

Športna društva, ki bodo izpolnjevala s pravilnikom in jav-
nim razpisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s sklepom 
o dodelitvi sredstev.

XI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 

Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi 
na spletnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.
sport-ptuj.si.

Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje napredova-
nja športnih ekip v Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni ob-
čini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Kabinet župana, pri Borisu Emeršiču, 
tel. 02/748 29 55, boris.emersic@ptuj.si ali na Javnem zavodu 
za mladino, šport in turizem Ptuj, pri vodji športnih programov, 
Boštjan Zemljarič, tel. 02/ 787 76 30, info@sport-ptuj.si. 

Št. 4102-341/2025-3
Ptuj, dne 15. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

51.
Mestna občina Ptuj na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 

programov študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/16 
in 4/18), 20. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 
21/18 - ZNOrg, 82/20, 3/22 – Zdeb in 37/24 – Zmat-B) in 23. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) objavlja

JAVNI RAZPIS
o sofinanciranju programov študentov športnih 
fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine 

Ptuj v študijskem letu 2024/2025

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA

Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 

Na javni razpis se lahko prijavijo študentje, ki:
– �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– �so v študijskem letu 2024/2025 vpisani na športno fakulteto 

v Republiki Sloveniji in so opravili vzgojno – izobraževalni 
program(e), ki se izvajajo izven sedeža fakultete za šport, kot 
so npr. smučanje, tek na smučeh, potapljanje, gorništvo, turno 
smučanje, taborjenje,… (dokazila o opravljenem programu v 
posameznem študijskem letu).

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 

Predmet Javnega razpisa je sofinanciranje programov štu-
dentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine 
Ptuj v študijskem letu 2024/2025.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV

Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje 
programov študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz 
Mestne občine Ptuj v letu 2025 znaša 771,00 EUR, iz naslednje 
proračunske postave:
– �postavka 7358 Sofinanciranje programov študentov na Fakul-

teti za šport: 771,00 EUR.

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE 

(1) Višina sofinanciranja programa za posameznega štu-
denta je odvisna od višine letne proračunske postavke Mestne 
občine Ptuj in števila potrjenih programov posameznih študentov, 
ki izpolnjujejo pogoje.

(2) V primeru, da je vsota zneska potrjenih programov vseh 
študentov višja od proračunske postavke, se višina izplačila po-
trjenih programov posameznega študenta procentualno razdeli 
med študente, ki izpolnjujejo razpisne pogoje.

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV

Dodeljena sredstva za študijsko leto 2024/2025 morajo biti 
porabljena do konca leta 2025.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE

Rok za prijavo na javni razpis je 30. 10. 2025.

Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na 
dan roka za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali 
do 12. ure oddana v prostorih Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na 
razpisnih obrazcih naročnika ali pa ne izpolnjujejo razpisnih 
pogojev, se ne bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v 
zaprti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na na-
slov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom 
"JAVNI RAZPIS 2025 – SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 
ŠTUDENTOV ŠPORTNIH FAKULTET V REPUBLIKI SLOVE-
NIJI IZ MESTNE OBČINE PTUJ (NE ODPIRAJ)".



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

I. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo strokovna komisija opravila v roku 8 dni od zadnjega roka za 
dostavo vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, 
pravilno izpolnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

II. VSEBINA PRIJAVE

Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. 
Prijavi je potrebno priložiti naslednje priloge:
– �potrdilo o vpisu za študijsko leto 2024/25 na športno fakulteto 

v Republiki Sloveniji,
– �dokazila o opravljenem programu v študijskem letu 2024/2025,
– �stroški posameznih programov.

III. IZID RAZPISA	

Vsi prijavljeni študentje bodo o izidu prijav pisno obveščeni, 
ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo predloga sofinanci-
ranja programov študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji 
zaključila svoje delo, vendar najkasneje do 30. 11. 2025.

Študentje, katerih prijave bodo izbrane za sofinanciranje, 
bodo o tem obveščeni s sklepom o dodelitvi sredstev.

IV. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 

Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi 
na spletnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.
sport-ptuj.si.

Dodatna pojasnila glede razpisa sofinanciranje programov 
študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine 
Ptuj lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Kabinet 
župana, pri Borisu Emeršiču, tel. 02/748 29 55, boris.emersic@
ptuj.si ali na Javnem zavodu za mladino, šport in turizem Ptuj, 
pri vodji športnih programov Boštjanu Zemljariču, tel. 02/ 787 
76 30, info@sport-ptuj.si. 

Št. 4102-342/2025-3
Ptuj, dne 15. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

52.
Mestna občina Ptuj na podlagi 8. člena Pravilnika o dodelje-

vanju štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/16 
in 11/19) objavlja

JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje štipendij in drugih oblik denarnih 
pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj za 

študijsko leto 2025/2026

PREDMET RAZPISA je financiranje štipendij študentov 
prve bolonjske stopnje od drugega letnika naprej in študentov 
druge bolonjske stopnje od prvega letnika naprej ter sofinanci-
ranje diplomskih, magistrskih in doktorskih del študentov ter so-
financiranje diplomskih, magistrskih in doktorskih del študentov.

1. ŠTIPENDIJE

a. Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:
– �se redno šolajo in ob vpisu v drugi letnik prve bolonjske stopnje 

niso starejši od 22 let oz. ustrezno starejši za naslednje letnike,
– �niso v delovnem razmerju, ne opravljajo gospodarske, po-

klicne ali kmetijske dejavnosti oz. poslovodne funkcije kot 
edini ali glavni poklic po predpisih o zdravstvenem varstvu in 
zdravstvenem zavarovanju in niso prejemniki pokojnine, razen 
prejemniki družinske pokojnine, 

– �so državljani Republike Slovenije,
– �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– �imajo povprečno oceno študijskega uspeha letnika najmanj 

8,00.

b. Merila za izbor štipendistov na podlagi 20. člena 
Pravilnika o dodeljevanju štipendij in drugih oblik denarnih 
pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj:

 – �višino štipendije določi strokovna komisija na podlagi študij-
skega uspeha zadnjega letnika izobraževanja, in sicer:  

Študijski uspeh (povprečna ocena) EUR na mesec
Od 8.00 do 8.30 80
Od 8.31 do 8.90 90
Od 8.91 do 10.00 100

Med prejemnike štipendij se bo uvrstilo 20 kandidatov z 
najvišjo povprečno oceno. V primeru, da imata zadnja dva kan-
didata (ali več kandidatov) posameznega področja na seznamu 
prejemnikov štipendij enako povprečno oceno, ima prednost 
kandidat z nižjim osebnim dohodkom na družinskega člana.

c. Prijava na razpis mora vsebovati: 
 – �vlogo »Vloga za dodelitev štipendije za izobraževanje Mestne 

občine Ptuj za študijsko leto 2025/2026«, ki je objavljena na 
spletni strani Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si), 

– �življenjepis,   
– �dokazilo o vpisu v tekoče študijsko leto,   
– �dokazilo o učnem uspehu zadnjega letnika izobraževanja,   
– �izjavo o državljanstvu (obrazec je del razpisne dokumentacije),   
– �izjavo o stalnem prebivališču (obrazec je del razpisne doku-

mentacije),    
– �zjavo, da za namen tega javnega razpisa kandidat dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz tretje, pete in šeste 
alineje iz uradne evidence (obrazec je del razpisne dokumen-
tacije). V primeru, da kandidat ne soglaša, mora sam predložiti 
ustrezna dokazila. 

2. DRUGE OBLIKE DENARNIH POMOČI

a. Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:
– �bodo v študijskem letu 2025/26 zagovarjali diplomsko, magi-

strsko ali doktorsko delo,
– �so državljani Republike Slovenije,
– �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– �opravljajo diplomsko, magistrsko ali doktorsko nalogo poveza-

no s pospeševanjem razvoja Mestne občine Ptuj.



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

b. Merila za izbor prejemnikov drugih oblik denarnih 
pomoči za izobraževanje:

TEME NALOG:    Št. točk
pospeševanje gospodarskega razvoja v 
Mestni občini Ptuj 5

človeški viri in socialno okolje v Mestni 
občini Ptuj 4

ekologija in varstvo okolja v Mestni občini 
Ptuj 3

naravna in kulturna dediščina v Mestni 
občini Ptuj 2

Pri določitvi višine denarne pomoči se upošteva zlasti tema 
naloge (poudarek na razvojnih prioritetah Mestne občine Ptuj) 
in stroški izdelave naloge. Glede na doseženo skupno število 
točk in vrednost razpoložljivih sredstev, komisija določi vrednost 
točke in pripravi predlog višine sofinanciranja, pri čemer se upo-
števajo v vlogi navedeni stroški vlagatelja. V predlogu komisije 
je upoštevano dejstvo, da predlagani znesek ne more presegati 
zaprošenega zneska.

Okvirna vrednost vseh razpoložljivih sredstev, namenjenih 
za druge oblike denarnih pomoči, znaša 400,00 EUR. 

c. Prijava na razpis mora vsebovati:

– �vlogo »Vloga za dodelitev drugih oblik denarnih pomoči za izo-
braževanje Mestne občine Ptuj za študijsko leto 2025/2026«, ki 
je objavljena na spletni strani Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si),  

– �potrdilo o  vpisu v dodiplomski oz. podiplomski študij,
– �izjavo o državljanstvu (obrazec je del razpisne dokumentacije),
– �izjavo o stalnem prebivališču (obrazec je del razpisne doku-

mentacije),
– �program dodiplomskega oz. podiplomskega študija,
– �opis teme naloge,
– �potrdilo šole oz. sklep šole o sprejemu teme naloge in ime-

novanju mentorja,
– �stroške izdelave naloge,
– �izjavo, da za namen tega javnega razpisa kandidat dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz tretje in četrte alineje 
iz uradne evidence (obrazec je del razpisne dokumentacije). V 
primeru, da prosilec ne soglaša, mora sam predložiti ustrezna 
dokazila.

3. ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN PRIJAVE

Razpis je odprt od 29. 9. 2025. Rok za oddajo prijav je 
11. 11. 2025. Prijave z vsemi zahtevanimi prilogami dostavite v 
sprejemno pisarno Mestne občine Ptuj v času uradnih ur ali od-
dajte po pošti kot priporočeno pošiljko na naslov Mestna občina 
Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, z oznako: 
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – VLOGA ZA ŠTIPEN-
DIJO« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – VLOGA ZA DRUGE 
OBLIKE DENARNIH POMOČI ZA IZOBRAŽEVANJE«.

Na ovojnici mora biti tudi navedba vlagatelja (ime, pri-
imek, naslov). 

Nepravilno označene ovojnice z vlogo ne bodo obrav-
navane in bodo vrnjene pošiljatelju.

4. DATUM ODPIRANJA

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo uradna oseba za vodenje postopka dodelitve štipendij in 
drugih oblik denarne pomoči opravila v roku osmih dni od roka 
za dostavo vlog. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno 
izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer v 
vrstnem redu, v katerem so bile predložene.

5. IZID RAZPISA

Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev 
in meril bo strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov 
štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje. Od-
ločbe o dodelitvi štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izo-
braževanje bo izdal direktor mestne uprave Mestne občine Ptuj.

O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 
dneh po odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje 
in merila iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, 
lahko v 15 dneh od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj 
mora v svoji pritožbi opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pri-
tožbo. O pritožbi odloči županja Mestne občine Ptuj. Odločitev 
je dokončna.

Z izbranimi kandidati se po pravnomočnosti odločbe sklene 
Pogodba o štipendiranju oz. Pogodba o drugi obliki denarne 
pomoči (v nadaljevanju: pogodba).

S pogodbo bodo, v skladu s Pravilnikom o dodeljevanju 
štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje Me-
stne občine Ptuj, natančneje določene pravice in obveznosti 
prejemnikov štipendij in drugih oblik denarne pomoči.

Dodatna pojasnila glede javnega razpisa lahko dobite na 
Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Damijan Plajnšek, viš-
ji svetovalec v Kabinetu župana, tel. 02/748 29 58, damijan.
plajnsek@ptuj.si. 

Št. 110-181/2025
Ptuj, dne 11. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

53.
Na podlagi 13. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj 

in nagrad osnovnošolcem, športnikom osnovnih šol, učencem 
glasbenih šol, dijakom in študentom Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 6/16, 10/17, 8/18, 11/19 
in 4/25; v nadaljevanju: pravilnik) Mestna občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS 
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši 

študent 2. stopnje študija in najboljši študent 3. 
stopnje študija za študijsko leto 2024/2025

1. Predmet razpisa je nagraditi najboljšega študenta 1. 
stopnje študija (dodiplomski študij), najboljšega študenta 2. 
stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij in 
podiplomski študij – magistrski študij) in najboljšega študenta 3. 
stopnje študija (podiplomski študij – doktorski študij) za študijsko 
leto 2024/25. 



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

Študentu 1. stopnje študija (dodiplomski študij), študentu 
2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij 
in podiplomski študij – magistrski študij) in študentu 3. stopnje 
študija (podiplomski študij – doktorski študij), ki bo izbran na 
Javnem razpisu najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši 
študent 2. stopnje študija in najboljši študent 3. stopnje študija (v 
nadaljevanju: javni razpis), se vsakemu podeli denarna nagrada 
v vrednosti 600,00 EUR. 

2. Pogoji za sodelovanje

Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:
– �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– �vse letnike študija so opravili v predpisanem roku,
– �dosežena povprečna ocena celotnega študija vsaj 9,1,
– �zaključen študij ali opravljen zagovor diplomske/podiplomske 

naloge do 30. 9. 2025,
– �vpetost v ostale aktivnosti družbenega življenja.

3. Kriteriji za ocenjevanje

1. stopnja (dodiplomski študij):
– �objave: prispevek na konferenci (0,3 točke);
– �diplomska naloga: naloga obravnava problematiko lokalnega 

okolja in/ali izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju 
(1,0 točka);

– �nadomestni kriterij, v kolikor kandidat nima obvezne diplomske 
naloge: vključevanje v raziskovalno delo znotraj matične ali 
druge izobraževalne institucije (1,0 točka);

– �izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega 
življenja (1,0 točka).

2. stopnja (dodiplomski študij – enovit magistrski študij 
in podiplomski študij – magistrski študij):
– �objave: prispevek na konferenci (0,3 točke), strokovni članek 

(0,5 točke), članek s faktorjem vpliva (1,0 točka), patentna 
prijava/patent (1,0 točka);

– �magistrska naloga: naloga obravnava problematiko lokalnega 
okolja in izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju (1,0 
točka);

– �nadomestni kriterij, v kolikor kandidat nima obvezne magistrske 
naloge: vključevanje v raziskovalno delo znotraj matične ali 
druge izobraževalne institucije (1,0 točka);

– �izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega 
življenja (1,0 točka).

3. stopnja (podiplomski študij – doktorski študij):
Merljivi kriteriji (50 %):

– �SICRIS »Upoštevane točke« (za zadnje petletno obdobje) 
(50 točk) 
Nominalno 50 točk x SICRIS/SICRISmax 

Subjektivni kriteriji (50 %):
– �inovativnost in kakovost znanstvenega prispevka (15 točk);
– �interdisciplinarnost (10 točk);
– �doktorska naloga obravnava problematiko lokalnega okolja 

in izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju (15 točk);
– �izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega 

življenja (10 točk).

4. Razpisna dokumentacija in prijava

Razpisna dokumentacija obsega:
– �besedilo javnega razpisa,
– �prijavni obrazec na javni razpis in
– �vzorec pogodbe.

Prijava na razpis mora vsebovati: 
– �vlogo na predpisanem obrazcu,
– �življenjepis,   
– �dokazilo o diplomiranju, 
– �izjavo o državljanstvu,   
– �izjavo o stalnem prebivališču,   
– �izjavo, da za namen tega javnega razpisa prijavitelj dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz četrte in pete alineje 
iz uradne evidence. V primeru, da prijavitelj ne soglaša, bo 
moral sam predložiti ustrezna dokazila.

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletni strani 
Mestne občine Ptuj www.ptuj.si in v sprejemni pisarni Mestne 
občine Ptuj v času uradnih ur.

5. Rok za oddajo prijav in način prijave

Razpis je odprt od 29. 9. 2025. Rok za oddajo prijav je 
11. 11. 2025. Prijave z vsemi zahtevanimi prilogami dostavite v 
sprejemno pisarno Mestne občine Ptuj v času uradnih ur ali od-
dajte po pošti kot priporočeno pošiljko na naslov Mestna občina 
Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj z  ustrezno oznako: 
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 1. STOPNJA ŠTU-
DIJA« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 2. STOPNJA ŠTU-
DIJA« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 3. STOPNJA ŠTU-
DIJA«. 

Na ovojnici mora biti izpisan tudi naslov vlagatelja. Nepra-
vilno označene ovojnice z vlogo ne bodo obravnavane in bodo 
vrnjene pošiljatelju.

6. Datum odpiranja

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo uradna oseba za vodenje postopka javnega razpisa najboljši 
študent 1. stopnje študija (dodiplomski študij), najboljši študent 
2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij 
in podiplomski študij – magistrski študij) in najboljši študent 3. 
stopnje študija (podiplomski študij – doktorski študij) opravila v 
roku 8 dni od roka za dostavo vlog. Odpirajo se samo v roku 
dostavljene, pravilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo 
vloge, in sicer v vrstnem redu, v katerem so bile predložene.

7. Izid razpisa:

Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev 
in meril bo strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov 
nagrad najboljši študent 1. stopnje študija (dodiplomski študij), 
najboljši študent 2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti 
magistrski študij in podiplomski študij – magistrski študij) in naj-
boljši študent 3. stopnje študija (podiplomski študij – doktorski 
študij). Odločbo o dodelitvi nagrade najboljši študent 1. stopnje 
študija (dodiplomski študij), najboljši študent 2. stopnje študija 
(dodiplomski študij – enoviti magistrski študij in podiplomski študij 
– magistrski študij) in najboljši študent 3. stopnje študija (podi-
plomski študij – doktorski študij) izda direktor mestne uprave. 



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 
dneh po odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje 
in merila iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, 
lahko v 15 dneh od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj 
mora v svoji pritožbi opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pri-
tožbo. O pritožbi odloči županja Mestne občine Ptuj. Odločitev 
je dokončna.

Z izbranimi prejemniki se po pravnomočnosti odločbe skle-
ne pogodba.

S pogodbo bodo v skladu s pravilnikom natančneje določe-
ne pravice in obveznosti prejemnikov nagrad najboljši študent 1. 
stopnje študija (dodiplomski študij), najboljši študent 2. stopnje 
študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij in podi-
plomski študij – magistrski študij) in najboljši študent 3. stopnje 
študija (podiplomski študij – doktorski študij). 

8. Dodatna pojasnila: 

Dodatna pojasnila glede razpisa lahko dobite na Mestni 
občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Damijan Plajnšek, višji svetovalec 
v Kabinetu župana, tel. 02 748 29 58, damijan.plajnsek@ptuj.si.

Št. 110-186/2025
Ptuj, dne 11. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

54.
Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), Pravilnika 
o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav in internih 
črpališč komunalnih odpadnih vod na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19, 7/19 in 10/24) 
in Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24), županja Mestne občine 
Ptuj objavlja:

RAZPIS
o sofinanciranju internih črpališč komunalnih 

odpadnih vod na območju Mestne občine Ptuj v 
letu 2025

V letu 2025 so na postavki 64531, po izvedbi Javnega 
razpisa o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav in 
internih črpališč komunalnih odpadnih vod na območju Mestne 
občine Ptuj v letu 2025, objavljenega dne 6. 1. 2025 in zaklju-
čenega 8. 9. 2025 ostala na voljo sredstva, zato Mestna občina 
Ptuj dodatno objavlja razpis za sofinanciranje internih črpališč. 

Višina razpisanih sredstev za leto 2025 je 30.000,00 EUR 
in je zagotovljena v proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 
na proračunski postavki 64531 Sofinanciranje malih čistilnih 
naprav (razpis).

I. PREDMET RAZPISA

Predmet razpisa je sofinanciranje nakupa internih črpališč 
komunalnih odpadnih vod (v nadaljevanju internih črpališč), 
individualnih ali skupinskih na območju Mestne občine Ptuj.

INTERNA ČRPALIŠČA

SII. 1. UPRAVIČENCI DO SOFINANCIRANJA

Za sofinanciranje po tem razpisu lahko zaprosijo lastniki 
stanovanjskih objektov na območju Mestne občine Ptuj, ki so 
kupili ter vgradili interno črpališče (IČ). Vlagatelji lahko vložijo 
vlogo za sofinanciranje najkasneje v treh letih od nakupa in 
vgradnje IČ. 

Sredstva za izgradnjo internih črpališč komunalnih odpa-
dnih vod se lahko pridobijo za stanovanjske objekte, kjer je javna 
kanalizacija že izvedena in se z izvedbo internega črpališča 
objekt priključi na javno kanalizacijo.

V primeru izgradnje skupnega internega črpališča za več 
stanovanjskih objektov, je nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na 
čigar zemljišču bo zgrajeno interno črpališče. Investitorji med-
sebojna razmerja uredijo s posebno pogodbo.

SII. 2. �UPRAVIČENI STROŠKI IN VIŠINA 
SOFINANCIRANJA

Upravičeni so stroški nakupa internega črpališča komunal-
nih odpadnih vod. DDV ni upravičen strošek. Upravičeni stroški 
se dokazujejo s plačanimi računi dobavitelja internega črpališča 
oziroma izvajalca del.

Višina pomoči za nabavo internega črpališča komunalnih 
odpadnih vod znaša do 100 % upravičenih stroškov, vendar 
največ 2.000,00 EUR na stanovanjski objekt. Sofinancira se 
nabava enega internega črpališča komunalnih odpadnih vod za 
en stanovanjski objekt kot tudi nabava enega internega črpališča 
komunalnih odpadnih vod za več stanovanjskih objektov.

SII. 3. �POGOJI UPRAVIČENOSTI ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV

SII. 3.1. Pogoji pri gradnji internega črpališča:
– �da enostanovanjska ali večstanovanjska stavba leži na obmo-

čju Mestne občine Ptuj,
– �da ima objekt veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski 

objekt zgrajen po letu 1967 ali potrdilo, da je stanovanjski 
objekt zgrajen pred letom 1967;

– �upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem na podlagi lastnin-
ske ali katere druge stvarnopravne pravice na katerem se na-
črtuje postavitev internega črpališča komunalnih odpadnih vod;

– �interno črpališče komunalnih odpadnih vod mora biti vgrajeno 
in v funkciji obratovanja (v času vložitve zahtevka);

– �upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno interno 
črpališče komunalnih odpadnih vod, morajo vlogi priložiti pod-
pisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov, ki ni časovno 
omejen in v njem med drugim določiti osebo, ki bo zadolžena 
za upravljanje, določeno mora biti mesto postavitve skupnega 
internega črpališča komunalnih odpadnih vod ter sklenjena 
služnostna pogodbo med lastniki zemljišč in investitorji; nadalje 
mora biti določena tudi višina deležev sofinanciranja internega 
črpališča komunalnih odpadnih vod in deleži za stroške vzdr-
ževanja in obratovanja;

– �ob zagonu internega črpališča komunalnih odpadnih vod mora 
biti ukinjena obstoječa greznica v skladu s pogoji izvajalca 
javne službe;

– �sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja Mestne 
občine Ptuj;



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

13

– �upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le enkrat, 
v kolikor je upravičenec že prejel javna sredstva za isti namen, 
do sredstev po tem razpisu ni upravičen.

SII. 3.2. �Interno črpališče komunalnih odpadnih vod mora 
zadostiti naslednjim tehničnim zahtevam:

– �predmet sofinanciranja so le interna črpališča komunalnih 
odpadnih vod, s katerimi se omogoči prečrpavanje v javno 
kanalizacijo odpadnim vodam nastalim v delih objekta, ki ležijo 
nad koto terena ob objektu in iz njih ni možna gravitacijska 
priključitev na kanalizacijo;

– �predmet sofinanciranja niso interna črpališča komunalnih od-
padnih vod za objekte kjer je možna izvedba gravitacijskih 
priključkov iz pritličja stavbe v javno kanalizacijo, interno čr-
pališče pa bi služilo zgolj za prečrpavanje odpadnih vod iz 
vkopanih kletnih prostorov; 

– �na tlačnem vodu iz črpališča mora biti vgrajen element, ki pre-
prečuje vdor odpadnih vod iz javne kanalizacije po priključku 
v interno črpališče.

SII 4. VSEBINA VLOGE

Upravičenci vložijo vlogo na predpisanem obrazcu ter pre-
dložijo obvezne priloge:
– �fotokopijo računa ali predračuna za nakup internega črpališča, 

s popisom del in materiala ter odgovorno osebo za izvedbo del;
– �dokazilo, da je objekt, h kateremu bo zgrajeno interno črpali-

šče, zgrajen v skladu z veljavnimi predpisi s področja gradnje 
- gradbeno dovoljenje oz. uporabno dovoljenje, ali za objekte 
zgrajene pred letom 1967 odločbo v skladu s 150. členom 
Gradbenega zakona (Uradni list RS, št. 199/21, 105/22– ZZN-
ŠPP in 133/23) - domneva izdanega gradbenega in uporab-
nega dovoljenja; 

– �če upravičenec v zemljiški knjigi nima vpisane lastninske ali 
druge stvarne pravice na nepremičnini, na katerem bo stalo 
interno črpališče mora predložiti notarsko overjeno pogodbo o 
pridobitvi te pravice, ki je predlagana za vpis v zemljiško knjigo;

– �upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno interno 
črpališče komunalnih odpadnih vod, morajo vlogi priložiti pod-
pisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov, ki ni časovno 
omejen in v njem med drugim določiti osebo, ki bo zadolžena 
za upravljanje, določeno mora biti mesto postavitve skupnega 
internega črpališča komunalnih odpadnih vod ter sklenjena 
služnostna pogodbo med lastniki zemljišč in investitorji; nadalje 
mora biti določena tudi višina deležev sofinanciranja internega 
črpališča komunalnih odpadnih vod in deleži za stroške vzdr-
ževanja in obratovanja;

– �izjavo izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno pod-
jetje Ptuj d. d.), da je interno črpališče komunalnih odpadnih 
vod, s katerim se omogoči prečrpavanje v javno kanalizacijo, 
namenjeno odpadnim vodam, nastalim v delih objekta, ki ležijo 
nad koto terena ob objektu in iz njih ni možna gravitacijska 
priključitev na kanalizacijo.

II. ROK IN NAČIN PRIJAVE

Izpolnjeno vlogo vlagatelji vložijo z vsemi dokazili 
osebno ali priporočeno v zaprti kuverti po pošti na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »NE 
ODPIRAJ – RAZPIS INTERNA ČRPALIŠČA«. Na hrbtni strani 
mora biti označen naslov pošiljatelja vloge. Upoštevale se bodo 
vloge, ki bodo pravočasno oddane. 

Razpis je odprt do porabe sredstev za leto 2025, oziroma 
najkasneje do 30. 10. 2025. V primeru predčasnega zaprtja 
razpisa bosta datum in ura zaprtja razpisa objavljena na spletni 
strani Mestne občine Ptuj. 

III. POSTOPEK OBRAVNAVE VLOG IN ODOBRITVE

1. Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu 
z razpisnimi pogoji vodi tri članska komisija, imenovana s strani 
županje Mestne občine Ptuj (v nadaljevanju: komisija), ki bo  
prispele vloge pregledala in strokovno ocenila. Popolne in pra-
vočasno prejete vloge bo komisija obravnavala v tem mesecu po 
vrstnem redu prejetja. Odpiranje vlog ni javno. Komisija pripravi 
seznam upravičencev najkasneje v roku 15 dni od obravnave 
vlog in pripravi predlog o dodelitvi proračunskih sredstev. O 
izidu se vse vlagatelje obvesti v roku 15 dni od dne, ko komisija 
pripravi predlog dodelitve proračunskih sredstev.

Vloga se šteje za popolno, če je izpolnjena na predpisanem 
obrazcu, je razumljiva in ima priložene vse potrebne priloge. 
Vlagatelje nepopolnih vlog se pisno pozove k dopolnitvi. Rok 
dopolnitve je 3 dni od prejema poziva za dopolnitev. Dopolnitve 
poslane po roku se ne upoštevajo. Popolne vloge se razvrstijo 
po datumu in uri prejetja. Pravočasno dopolnjene vloge se uvr-
stijo po vrstnem redu na seznam, glede na prejem dopolnitve. V 
primeru, da je v seznam popolnih vlog uvrščeno več vlog, kot je 
na voljo sredstev, se sredstva razdelijo popolnim vlogam, glede 
na vrstni red datuma in ure prejema do porabe razpoložljivih 
sredstev.

S sklepom se zavrže vloge:
– �ki so prispele po zaključku razpisa,
– �ki niso oddane na predpisanih obrazcih,
– �nepopolne vloge, ki jih v navedenem roku vlagatelj ne dopolni 

ali jih dopolni neustrezno.

S sklepom se zavrne vloge:
– �ki so neutemeljene,
– �ki so vsebinsko neustrezne,
– �ki ne izpolnjujejo pogojev za prijavo
– �ko ni več razpoložljivih sredstev.

2. O dodelitvi sredstev se na podlagi predloga komisije o 
dodelitvi proračunskih sredstev izda sklep. Zoper sklep o dode-
litvi sredstev je mogoča pritožba pri Županji Mestne občine Ptuj, 
v roku 8 dni od prejema sklepa. Odločitev županje je dokončna.

IV.  VSEBINA ZAHTEVKA PO IZDANEM SKLEPU

Upravičenci na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev na Me-
stno občino Ptuj pošljejo zahtevek za izplačilo z vsemi zahteva-
nimi prilogami najkasneje do 30. 11. 2025. 

Pred vložitvijo zahtevka za interno črpališče mora biti nalož-
ba zaključena, plačani vsi računi in plačan komunalni prispevek. 
V primeru obročnega odplačevanja komunalnega prispevka 
zadostuje plačilo prvega obroka.

Po predložitvi vse dokumentacije, se z upravičencem skle-
ne pogodba o dodelitvi nepovratnih sredstev in ostalih medse-
bojnih obveznostih in pravicah. Nakazilo sredstev se izvrši na 
osebni račun upravičenca v 30. dneh od podpisa pogodbe. 



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

14

V. NADZOR IN SANKCIJE

Proračunska sredstva se lahko porabijo samo za namen, 
za katerega so dodeljena. Nadzor nad izvajanjem namenske 
porabe proračunskih sredstev, skladno z javnim razpisom, izvaja 
pristojni oddelek občinske uprave.

V primeru, da se ugotovi, da dodeljena sredstva niso bila 
delno ali v celoti porabljena za namen, za katerega so bila dode-
ljena, ali da so bila dodeljena na podlagi neresničnih podatkov, 
ali je prejemnik prekršil druga določila pogodbe in so nastale 
nepravilnosti pri uporabi sredstev, je upravičenec oziroma pre-
jemnik sredstev dolžan vrniti nenamensko porabljena sredstva 
skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od 
dneva izplačila upravičencu, do dneva vračila sredstev. 

VI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE:

Razpisna dokumentacija je objavljena na spletni strani: 
http://www.ptuj.si, rubrika razpisi, zainteresirani pa jo lahko dvi-
gnejo tudi v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, v času uradnih ur. 

Dodatne informacije glede razpisa se lahko pridobi po elek-
tronski pošti: minja.vucinic@ptuj.si ali na telefonu: 02 7482 941, 
v času uradnih ur, kontaktna oseba: Minja Vučinić. 

Glede 
– �izjave izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno pod-

jetje Ptuj d. d.), da je interno črpališče komunalnih odpadnih 
vod, s katerim se omogoči prečrpavanje v javno kanalizacijo 
namenjeno odpadnim vodam nastalim v delih objekta, ki ležijo 
nad koto terena ob objektu in iz njih ni možna gravitacijska 
priključitev na kanalizacijo, se obrnite na predstavnika Ko-
munalnega podjetja Ptuj d. d, Aljaža Šegula, telefon: 02 7805 
462 ali po elektronski pošti: aljaz.segula@komunala-ptuj.si.

Št. 4102-379/2025
Ptuj, dne 18. septembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 11LETO XXXI / 29. 9. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

15



ŠTEVILKA 11 LETO XXXI / 29. 9. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

16

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata DEBELJAK (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj 
je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


